[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Елабуга.
Совет ИВО.
Протокол Совета от 10.01.2026г.
Присутствовали : 1) Салахова Е. 2) Григорьев В. 3) Григорьева Н. 4) Новичкова Т. 5) Садыкова А.
6) Муртазина Г. 7) Мухамедшина Р. 8) Скворцова И. 9) Мутыков Ф. 10) Гиматдинова Б.
11) Хвалёва А. 12) Соболь А. 13) Хадиева С. 14) Мутыгуллина А. 15) Касимова В.
Состоялись : 1) Выступления  команд  пяти  Линий Синтеза .
2) Доклад команды  Полномочной реализации.
3) Стяжание и расшифровка Станцы   конференции четырёх реализаций .
Станца : Цельность Жизни  Делом ИВОтца .
4) Стяжание зданий подразделения  в 42 , 43, 44 космосах.
5) ИВДИВО –подразделения . Стяжание 21 ИВДИВО и пакетов огнеобразов на каждого  ДП
Подразделения ИВДИВО Елабуга по 106 Синтезу ИВО.
6) План распределения ОО 18 го Синтеза ИВО и ВШС ТВСП ИВО .

Составила : ИВДИВО- секретарь Муртазина Г.